
L'efficienza informativa del
mercato azionario. Teoria ed
evidenza empirica
Read More
SKU: 10437
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Rossi Fabrizioeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 344 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10437)

La Visione greca della vita. 3.
edizione
Read More
SKU: 10395
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Tilgher Adrianoeditore: G. Bardiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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155 pagine, 20 cm. Brossura con strappetti ai bordi, carta ingiallita, firma di possesso
all'antiporta, testo pulito senza sottolineature, glosse 0 pieghe, rinforzo trasparente allla
cerniera anteriore brossura Buono (Good) (10395)

Paolo di Tarso. Confessioni
Read More
SKU: 10291
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: di Fortunato Frezzaeditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 280 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10291)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/paolo-di-tarso-confessioni/
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Les scenarios franco-italiens du
ms. 9329 de la B. N.
Read More
SKU: 10197
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Colajanni, Giulianaeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1970

Product Description
XXXVIII, 386 pagine, 25 cm, brossura, libro intonso, mai letto, tracce del tempo alla copertina
(polvere), firma di possesso alla prima bianca brossura Molto buono (Very Good) (10197)

Catologo Libreria Viborada
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Profilo del pensiero medievale
Read More
SKU: 9907
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Fumagalli Mariateresa,editore: GLF editori
Laterzaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
XIX, 139 pagine, brossura con lievissimi segni del tempo brossura Molto buono (Very Good)
(9907)

Catologo Libreria Viborada
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Il Dialetto di Roiate
Read More
SKU: 9756
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giacomo Orlandieditore: EDILAZIOluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 518. Legatura tutta tele e sovraccoperta. Numerose illustarzioni nel testo rilegato
Ottimo (Fine) (9756)

Catologo Libreria Viborada
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L'affidamento. L'esperienza
delle famiglie e i servizi
Read More
SKU: 9684
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Garelli, Francoeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 196 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9684)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/laffidamento-lesperienza-delle-famiglie-e-i-servizi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Fouché. Ritratto di un uomo
politico
Read More
SKU: 9649
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zweig Stefaneditore: Castelvecchiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 220 pagine, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (9649)

Catologo Libreria Viborada
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Conservazione e restauro delle
antichità. Profilo storico
Read More
SKU: 9413
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Vlad Borrelli Liciaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
in 8, 328 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9413)

Catologo Libreria Viborada
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Building the «Recognize and
Change» Culture
Read More
SKU: 9403
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Finelli Francesca, Bottiglieri Maria, Tropiano
Antonella a cura dieditore: Aracneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 276. Brossura. Figure nel test brossura Perfetto (Mint) (9403)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/building-the-recognize-and-change-culture/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Luoghi dell'immaginario
contemporaneo. L'io, l'altro, le
cose
Read More
SKU: 9385
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Quiriconi, Giancarloeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 280 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Molto buono (Very
Good) (9385)

Catologo Libreria Viborada
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Lineamenti di storia dei partiti
italiani : dal Risorgimento alla
Repubblica. Volume primo
Read More
SKU: 9359
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Vallauri, Carloeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: s.d.

Product Description
21 cm., 366 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (9359)

Catologo Libreria Viborada
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